
NOXYDE® TAPE

Samolepicí butylkaučuková 
páska pro použití s Noxyde
 Snadná aplikace
 Vynikající lepicí vlastnosti  

  Vynikající tepelná stabilita
 Vynikající přilnavost při nízkých teplotách  
Vysoká plasticita a tvařitelnost

KNOW-HOW NA OCHRANU™

WWW.RUST-OLEUM.EU



NOXYDE® TAPE

POPIS
Noxyde Tape je samolepicí páska vyrobená ze směsi butylové pryže chráněné 
polypropylenovým rounem.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Zesílení přesahů kovových opláštění střešních a stěnových panelů v kombinaci s nátěrovým 
systémem Noxyde a Noxyde Pegarust.

DOPORUČENÝ SYSTÉM
Povlakový systém Noxyde

TECHNICKÉ ÚDAJE
Pevnost v tahu: >100 N/50 mm | Trasv.> 100 N/50 mm
Pevnost v ohybu: >70% | Trasv>70%

PŘÍPRAVA POVRCHU
Aby se při této práci minimalizoval jakýkoli pohyb plechu, měly by být koncové záklopky 
upevněny pomocí nýtů v intervalu každého druhého profilu a ve vzdálenosti přibližně 50-75 
mm od řezné hrany.
Všechny povrchy, které mají být natřeny, je třeba důkladně umýt a odmastit vysokotlakým 
mytím pod tlakem 3000 - 3500 psi. (přibližně 210 -250 barů). Při tomto mytí vodním 
paprskem se použije 5% roztok čisticího odmašťovacího prostředku Rust-Oleum ND14, aby 
se odstranily všechny oleje, tuky a další rozpustné povrchové nečistoty. Tento čisticí roztok 
nesmí na povrchu zaschnout; dokud je ještě mokrý, zajistěte, aby byl čisticí roztok a veškeré 
uvolněné nečistoty odstraněny opláchnutím velkým množstvím čerstvé čisté vody.
Veškeré plochy, na kterých bylo zjištěno vegetační znečištění, je třeba ošetřit přípravkem 
Rust-Oleum AMW. Tento přípravek by se měl hojně nanést na postižený povrch a nechat 
působit po dobu 24 hodin. Po uplynutí této doby se zbytky vegetačního znečištění odstraní 
suchým kartáčem nebo vodním paprskem v závislosti na podmínkách na místě a na 
preferencích dodavatele.Všechny zrezivělé plochy se mechanicky zbaví rzi (kotoučovou 
bruskou nebo mechanickým drátěným kartáčem), aby se dosáhlo standardu čistoty St3 
podle normy ISO 8501, tj. aby nezůstala viditelná hnědá rez. Tam, kde zůstane "přední 
okraj" stávajícího povlaku, by měl být zpeřený až do pevného okraje.Toto 
čištění/odrezování by mělo být provedeno ve vzdálenosti nejméně 100 mm (4 palce) na 
obě strany od okraje překrytí.

Priming
Všechny ošetřené odrezivělé plochy musí být natřeny základním nátěrem ve stejný den. 
Tyto plochy se natřou jednou vrstvou Noxyde (červený odstín) s přibližnou teoretickou krycí 
dávkou 400 g na metr čtvereční, která postačí k vytvoření suchého filmu o tloušťce 175 
mikronů (= přibližně 320 mikronů mokrého filmu). Nechte zaschnout minimálně 24 hodin 
při teplotě 20 °C.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pásku Noxyde Tape přiložte středem na detail spoje a pevně ji přitlačte k profilu panelu, aby 
nedošlo k roztažení, roztažení nebo vzniku vzduchových kapes. Ujistěte se, že páska 
Noxyde Tape dobře přilne k oběma povrchům.
Zajistěte, aby byla celá aplikovaná páska Noxyde Tape natřena během téhož pracovního 
dne jednou vrstvou Noxyde (šedý odstín) s přibližnou teoretickou krycí dávkou 400 g na 
metr čtvereční, která postačuje k vytvoření suchého filmu o tloušťce 175 mikronů (= 
přibližně 320 mikronů mokrého filmu). Před nanesením dalších nátěrů nechte zaschnout 
minimálně 24 hodin při teplotě 20 °C.

PODMÍNKY POUŽITÍ
Teplota použití: 0°C / +40°C
Provozní teplota: -30°C / +80°C. Do-160°C po dobu max. 24 hod.

POZNÁMKY
Rozměry: délka role: 10 metrů Rozměry: 
šířka: 100 mm

Standardní tloušťka: 0,8 mm 
Pevné látky: 100%
Specifická hmotnost (ASTM D792): 1,4 
g/cm3 Přilnavost při odlupování pod úhlem 
90° (ASTM D1000): ≥ 90 N Zkouška 
přilnavosti smyčkou (ASTM D6195): ≥ 80 
N Zkouška přilnavosti sondou (ASTMD 
2979): ≥ 80 N Vertikální tok (ISO 7390): 
0 mm
Pevnost cementového lepidla C2E na vlně: 0,9 N/mmq (EN 12004-EN1348)

Datum vydání: 22/11/2023

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich 
výrobků pro svůj vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být 
aplikovány za podmínek odpovídajících doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. 
Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit 
vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

info@rust-oleum.eu

WWW.RUST-OLEUM.EU


